
 

 

                                 

 
 
 

      PORTARIA nº 004, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2013.  
 
 

 O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Aquidauana, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria/IFMS nº 224, de 15 de outubro de 2010, publicada no DOU de 19 de outubro de 
2010; 
   
   
 

RESOLVE 
  
 
 
   Art. 1º Revogar a portaria 003 de 21 de Janeiro de 2013; 

 
Art. 2º Designar KELLE CRISTINA OLARTES, matrícula SIAPE nº 1836850, ocupante 

do cargo efetivo de Assistente em Administração, PABLO TEIXEIRA SALOMÃO, matrícula SIAPE 
1845971, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e ROBERTO 
PAGLIOSA BRANCO, matrícula SIAPE nº 1900365, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino 
Básico Técnico e Tecnológico para, sob a presidência da primeira e vice-presidência do segundo, 
integrarem a COMISSÃO DE SELEÇÃO INTERNA PARA TUTORES PRESENCIAIS DOS CURSOS 
TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE OFERTADO POR MEIO DA REDE e-TEC BRASIL, do 
Câmpus Aquidauana, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul 
(IFMS). 
 
   
. 
  
 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
   Gabinete da Diretoria-Geral 

 
 
 

 
 

 

Delmir da Costa Felipe 
Diretor Geral  


		2013-03-04T08:55:41-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




